ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND
	Tịnh Thọ, ngày       tháng       năm 2025

	 Về việc đề nghị cấp đổi hiện vật khen thưởng

     Kính gửi:

                    - UBND huyện Sơn Tịnh;
- Phòng Nội vụ huyện.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.
Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
UBND xã Tịnh Thọ kính đề nghị UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện Sơn Tịnh xem xét đề nghị cấp trên cấp đổi hiện vật khen thưởng “Kỷ niệm chương Chiến sĩ cách mạng bị địch bắt tù đày” cho 01 trường hợp, do bị mối mọt.
(Có danh sách, Đơn xin cấp đổi hiện vật khen thưởng; “Kỷ niệm chương Chiến sĩ cách mạng bị địch bắt tù đày” cũ kèm theo)
Kính trình UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện Sơn Tịnh quan tâm./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Nguyễn Thành Vy

PAGE